
 

 
Rua Duque de Caxias, 398-Bairro São José - Fone: (79) 3214-1883 

CEP: 49015-320 - Aracaju-SE - CNPJ 13.128.152/0001-16 

E-mail: gerenciaexecutiva@corecon-se.org.br 

 

PORTARIA Nº 015/2022 
 

DE  09  DE  AGOSTO  DE  2022 
 

 

 

 Altera a Comissão Julgadora do XXI 

PRÊMIO SERGIPE DE ECONOMIA 

“PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS” 

– versão 2022. 
 

 

 

O Presidente do Conselho Regional de Economia da 16ª Região-SE, no 

uso de suas atribuições legais e regulamentares, de conformidade com o Regulamento do XXI 

Prêmio Sergipe de Economia “Prof. José Aloísio de Campos” – versão 2022, ad referendum 

do Plenário, e considerando o pedido de saída da Econ. Claudia Virgìnia S. de Souza Rêgo da 

referida Comissão, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Alterar a Comissão Julgadora do XXI Prêmio Sergipe de 

Economia Prof. José Aloísio de Campos – versão 2022, que passará a ser integrada pelos 

Economistas JOSENITO OLIVEIRA SANTOS, JOSÉLIA SOUZA DE BRITO e WILTON 

LUIZ MOTA ALMEIDA. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

 

Sala das Sessões, 09 de agosto de 2022. 

 

 

 

 

 

Econ. SAUMÍNEO DA SILVA NASCIMENTO 

Presidente 

 

mailto:corecon-se@cofecon.org.br

